РЕШЕНИЕ
СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУРГАНИНСКИЙ РАЙОН

ПРОЕКТ

От __________                                                                                                         № _________

Об утверждении расчета размера платы за размещение
нестационарных торговых объектов на территории
муниципального образования Курганинский район

В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 года               № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления            в Российской Федерации» и от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Курганинский район зарегистрированного Управлением Министерства юстиции Российской Федерации  по  Краснодарскому   краю от 29 мая 2017 года                                          № Ru 235170002017001,   Совет   муниципального  образования Курганинский район р е ш и л:
1. Утвердить расчет размера платы за размещение нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Курганинский район (прилагается).
2. Отделу информатизации администрации муниципального образования Курганинский район (Спесивцев) разместить (опубликовать) настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального образования Курганинский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего решения  возложить на первого заместителя главы муниципального образования Курганинский район            С.В. Мезрину.
4. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального                                               Председатель Совета
[bookmark: _GoBack]образования                                                                 муниципального Курганинский район                                                   Курганинский район
А.Н. Ворушилин                                                          Е.А. Романов